
DETALLE DE TRANSFERENCIAS RECIBIDAS

A DICIEMBRE 2017 1

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQ

Fondo de Descentralización Juntas Parroquial

01 0011 62606086,141.88      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS05004017-01-2017
02 0015 62606086,141.88      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS127921 6-02-2017
03 0026 62606086,141.88      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS37233828-03-2017
04 0046 62606085,957.62      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS52768028-04-2017
05 0006 6260608122.84      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS557499 4-05-2017
05 0035 62606086,141.88      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS68142231-05-2017
06 0036 62606085,423.15      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS82580330-06-2017
07 0042 62606085,423.15      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS96877931-07-2017
08 0040 62606085,423.15      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS112091131-08-2017
10 0014 62606085,401.39      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS130474211-10-2017
10 0049 62606085,401.39      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS140666731-10-2017
11 0045 62606085,401.39      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS157302930-11-2017
12 0021 62606085,401.39      Fondo de Descentralización Juntas Parroquial:MINISTERIO DE FINANZAS169267922-12-2017

0.00 68,522.99
De Entidades FInancieras Publicas

04 0055 626210640,000.00      De Entidades FInancieras Publicas:BDE-DONACION093269 1-04-2017
06 0048 626210630,000.00      De Entidades FInancieras Publicas:BDE-DONACION81078128-06-2017
10 0059 626210620,000.00      De Entidades FInancieras Publicas:BDE-DONACION134777218-10-2017

0.00 90,000.00
Aportes a Juntas Parroquiales Rurales

01 0011 626260814,331.04      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS05004017-01-2017
02 0015 626260814,331.04      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS127921 6-02-2017
03 0026 626260814,331.04      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS37233828-03-2017
04 0010 6262608187.70      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:INGRESO DE CONAGOPARE NACIONAL421913 5-04-2017
04 0046 626260813,901.11      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS52768028-04-2017
05 0006 6262608286.62      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS557499 4-05-2017
05 0035 626260814,331.04      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS68142231-05-2017
06 0036 626260812,654.00      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS82580330-06-2017
07 0042 626260812,654.00      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS96877931-07-2017
08 0040 626260812,654.00      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS112091131-08-2017
10 0014 626260812,603.24      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS130474211-10-2017
10 0049 626260812,603.24      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS140666731-10-2017
11 0045 626260812,603.24      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS157302930-11-2017
12 0021 626260812,603.24      Aportes a Juntas Parroquiales Rurales:MINISTERIO DE FINANZAS169267922-12-2017

0.00 160,074.55

0.00 318,597.541
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A DICIEMBRE 2017 2

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQ
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DETALLE DE TRANSFERENCIAS ENTREGADAS

A DICIEMBRE 2017 1

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQ

A entidades Descentralizadas y Autonomas

01 0012 6361002204.73A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL02708817-01-2017
01 0013 6361002409.46A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS02708817-01-2017
02 0016 6361002204.73A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL062496 6-02-2017
02 0017 6361002409.46A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS062496 6-02-2017
03 0027 6361002409.46A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS13429828-03-2017
03 0028 6361002204.73A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL13429828-03-2017
03 0029 63610027,000.00A entidades Descentralizadas y Autonomas:GOBIERNO PROVINCIAL DE ESMERALDAS37273629-03-2017
04 0011 6361002121.75A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA428048 6-04-2017
05 0001 6361002121.75A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA538041 2-05-2017
05 0007 6361002409.46A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA564912 5-05-2017
05 0036 6361002204.73A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL22057931-05-2017
05 0037 6361002409.46A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS22057931-05-2017
06 0001 6361002127.36A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA683071 1-06-2017
06 0037 6361002127.36A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA83268330-06-2017
06 0038 6361002180.77A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL26557430-06-2017
06 0039 6361002361.54A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS26557430-06-2017
07 0043 6361002127.36A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA97007131-07-2017
07 0044 6361002180.77A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL30740831-07-2017
07 0045 6361002361.54A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS30740831-07-2017
08 0041 6361002180.77A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL35111531-08-2017
08 0042 6361002361.54A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS35111531-08-2017
09 0001 6361002127.36A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA1125384 1-09-2017
10 0006 6361002127.36A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA1272434 3-10-2017
10 0015 6361002180.05A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL41049411-10-2017
10 0016 6361002360.09A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS41049411-10-2017
10 0050 6361002127.36A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA140810231-10-2017
11 0007 6361002180.05A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL00301315-11-2017
11 0008 6361002360.09A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS00332915-11-2017
11 0046 6361002127.36A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONTRALORIA157346630-11-2017
11 0047 6361002180.05A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL47942330-11-2017
11 0048 6361002360.09A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS47942330-11-2017
12 0036 6361002180.05A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE-NACIONAL51452222-12-2017
12 0037 6361002360.09A entidades Descentralizadas y Autonomas:CONAGOPARE- ESMERALDAS51452222-12-2017

14,788.73 0.00

14,788.73 0.00

14,788.73 0.001
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